3

DE  
LATINITATE MEDIAE  
ET INFIMAE  
AETATIS  
*L I B E R,*  
SIVE  
**ANTIBARBARVS,**  
Recognitus quartum & pluribus  
locis auctus  
a  
CHRISTOPHORO CELLARIO  
Editio V.

*IENAE,*  
Sumtu IO. FEL. BIELCKII.

---

MDCC XXIII.

# ANTIABARAS

V. oīnū

30XX 200M

PRAEFATIO.

EDITIONIS TERTIAE.

Tertium nunc prodiit hic  
barbarismis oppositus  
libellus , in cuius secundam  
editionem, ante hos XIII  
annos factam, ægre consen-  
tiebam. Postquam enim cu-  
ris secundis retractaueram  
non nulla illius ; easdem  
sufficere credebam, quæ me-  
as de Latinitate cogitationes

( 2 com-

PRAEFATIO.

communi v̄sui seruarent,  
etiamsi prior libellus nun-  
quam deinceps renouaretur.  
Sed aliter bibliopolæ visum  
fuit, qui istius quoque ite-  
rationem, tanquam a multis  
expeditam, vt impetraret,  
me rogare non destitit. Ad  
tertiam editionem me non  
minus difficilem habuit, non  
dum superioris consilii ob-  
litum, vt per recognitas in-  
tereā p̄sterores curas libel-  
lus ille, cui plenior, &, vt  
mihi videbatur, accuratior  
successisset, sensim, distractis  
exemplaribus, aboleretur.  
Rursus vir integerrimus, qui  
sumtum fecit, me etiam  
atque etiam rogauit, ut li-  
bel-

PRAEFATIO.

bellum hunc iuuentuti non  
inutilem, & in vsum mul-  
torum, qui de formanda illa  
merentur, non sine fructu  
aliquo receptum, denuo re-  
singi, & vleriori vsui com-  
mitti non repugnarem. Cessi  
desiderio eius, & librum  
retractare coepi, multis locis  
auxi, deletis nonnullis me-  
hora substitui: sed ita ta-  
men temperaui omnia, ut  
formam is pristinam retine-  
ret, nec turbaret illos, qui  
prius vulgatis assidua tracta-  
tione adsueti sorsan fuerant.  
Cetera, quæ reformari, aut  
augeri etiam poterant, aliun-  
de velim, si opus est, lector  
benebole, petas, in quo tibi

( 3 ) non

PRAEFATIO.

non deerunt Posteriores  
meæ Curæ , nec quæ iam  
vna prodit , Appendix ad  
illas, siue vt alio nunc se  
titulo sistit , obseruationum  
singularium circa Latinam  
linguam , Discussio. Ibi in-  
venies omnia , quæ adhuc  
disputata in hoc arguento  
fuere , cum sententiarum  
quoque & rationum ytrius-  
que partis non leui pensa-  
tione. Tironibus sufficient,  
quæ paruis his rudimentis  
comprehenduntur , in qui-  
bus si rigidiora quædam in-  
esse tibi videntur, consideres  
quæso, me illi ætati ea com-  
posuisse, cui nihil salubrius  
ad puram Latinitatem est

non

10

quam

PRAEFATIO.

quam angustiore spatio con-  
tineri. Dies postea & cre-  
scens iudicium vtique laxa-  
bit, si quæ constrictiora ini-  
tio fuerunt: non autem pri-  
mæ ætatis licentia corrigi,  
& ih lineam, quam tran-  
filiit, reuocari vel præce-  
ptis, vel exemplis fa-  
cile potest. Vale.